

**Construirea unui ascensor la cladirea cu nr. cadastral
0100214.147.14, cu replanificarea partiala a incaperilor,
din str. Nicolae Testemitanu, 30, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3
Iluminat electric interior / Echipament electric de forta (10/04-25-EEF/IEI)

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc		10,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,120	1,2000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,500	15,7500
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,300	3,1500
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,060	0,6000
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu CR</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		1,000
	1	Muncitor	h-om	1,560	1,5600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	0,0010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	0,0490
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	0,0060
	1019852	Vopsea	kg	0,036	0,0360
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,0010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,0060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	0,0120
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,0020
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	0,0400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,0020
3	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc		0,020
	1	Muncitor	h-om	221,000	4,4200
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,150	0,0030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,400	0,2080
	1019852	Vopsea	kg	3,000	0,0600
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,000	2,4000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	0,0011
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,100	0,0020
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca	kg	0,420	0,0084

1	2	3	4	5	6
		"ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv			
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,210	0,0242
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,700	1,4940
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,780	0,0356
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,210	0,0242
4	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,010
	1	Muncitor	h-om	39,500	0,3950
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,020	0,0102
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,030	0,0103
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,110	0,0011
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,030	0,0003
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,400	0,0640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,030	0,0003
5		Выключатель одноклавишный для открытой установки Un=250В, In=10А, степень защиты IP20	buc		1,000
	6005	Выключатель одноклавишный для открытой установки Un=250В, In=10А, степень защиты IP20	buc	1,000	1,0000
6	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m		0,250
	1	Muncitor	h-om	7,860	1,9650
	1019852	Vopsea	kg	0,020	0,0050
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	0,0775
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	0,2000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	3,0500
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	0,0125
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,0050
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	0,0800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	0,0100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	0,0100
7		Cablu necombustibil din cupru ВВГнг(А) FR LSLTx sec.3x1,5 mm2	m		25,000
	46072019FR315	Cablu din cupru ВВГнг(А) FRLSLTx sec.3x1,5 mm2	m	1,000	25,0000
8	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m		0,900
	1	Muncitor	h-om	14,600	13,1400
	1019852	Vopsea	kg	0,020	0,0180
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	0,2790
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	0,7200
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	10,9800
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	0,0450
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,400	0,3600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,140	0,1260
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,140	0,1260
9		Cablu necombustibil din cupru ВВГнг(А) FR LSLTx sec.5x10 mm2	m		90,000
	46072019FR510	Cablu din cupru ВВГнг(А) FRLSLTx sec.5x10 mm2	m	1,000	90,0000
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm	100 m		0,200
	1	Muncitor	h-om	23,800	4,7600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,0004
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	2,6800
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,200	0,0400
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	0,2000

1	2	3	4	5	6
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	1,3400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,6000
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	0,3600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	0,0220
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	3,1600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	0,5400
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	0,9680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	0,0220
11		Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m		20,000
	60011	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	1,000	20,0000
12	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m		0,200
	1	Muncitor	h-om	34,400	6,8800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,0004
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	2,6800
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,400	0,0800
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	0,2000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	1,3400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	3,6000
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	0,3600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	0,0660
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	4,7000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	0,5400
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	1,3920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	0,0660
13		Труба гофрированная ПВХ d=50мм	m		20,000
	60013	Труба гофрированная ПВХ d=50мм	m	1,000	20,0000
14	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m		0,700
	1	Muncitor	h-om	29,400	20,5800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,400	0,2800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,500	8,7500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,090	0,7630
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,120	6,3840
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,160	1,5120
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,090	0,7630
15		Короб прямой СП 50х50 толщина 1,2мм оцинкованный	m		70,000
	60015	Короб прямой СП 50х50 толщина 1,2мм оцинкованный	m	1,000	70,0000
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu CR</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
16		Выключатель автоматический ВА88-35/3/25А	buc		1,000
	7003	Выключатель автоматический ВА88-35/3/25А	buc	1,000	1,0000
17		Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20, 1700Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19 sau analog	buc		2,000
	7007	Corp de iluminat cu lampa LED 18W, IP20, 1700Lm, 4000K, tip ROUND BLADE 19	buc	1,000	2,0000
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			

1	2	3	4	5	6
		Taxa pe valoare adaugata			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)